ESTADO DO PARÁ
                      MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU
                     PODER EXECUTIVO

                     CNPJ 05.105.168/0001-85

Rua Marechal Rondon, s/nº, Matinha, CEP: 68.415-000, Limoeiro do Ajuru, Pará

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2018 PMLA – PP - SRP

 Pelo presente termo, a PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU - PA, torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº.

004/2018 PMLA – PP - SRP que teve como objetivo REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS, PARA OS VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU E SUAS SECRETARIAS. Desse modo,

satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 004/2018 PMLA-PP-SRP e

ADJUDICO a licitante MARMORIAL SERVIÇO DE CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ Nº 10.539.428/0001 -

60, como vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem

abaixo:

LOTE 1 – MOTOCICLETAS

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DA MÃO DE OBRA
P/HORA TRABALHADA (R$)

01

Serviço de manutenção preventiva e corretiva
compreendendo: mecânica, elétrica, eletrônica,, retifica
do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com
revitalização, capotaria, serviços de direções e rodas
(montagem/desmontagem e reparos de pneus furados,
desempenamento de rodas), lavagens simples e geral,
lavagens de bancos, lubrificação;

R$ 35,00

Percentual mínimo de desconto sobre peças: 10%

LOTE 2 – VEICULOS DE PEQUENO PORTE

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DA MÃO DE OBRA
P/HORA TRABALHADA (R$)

01

Serviço de manutenção preventiva e corretiva
compreendendo: mecânica, elétrica, eletrônica, Ar
Condicionado,  retifica do motor, lanternagem, pintura
parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de
direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos
de pneus furados, Alinhamento de direções e rodas,
cambagem, cárter, balanceamento,  desempenamento
de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens
de bancos e forros, lubrificação;

R$ 102,00

Percentual mínimo de desconto sobre peças: 10%

LOTE 03 – VEICULOS UTILITARIOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DA MÃO DE OBRA
P/HORA TRABALHADA (R$)

ESTADO DO PARÁ
                      MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU
                     PODER EXECUTIVO

                     CNPJ 05.105.168/0001-85

Rua Marechal Rondon, s/nº, Matinha, CEP: 68.415-000, Limoeiro do Ajuru, Pará

01

Serviço de manutenção preventiva e corretiva
compreendendo: mecânica, elétrica, eletrônica, Ar
Condicionado,  retifica do motor, lanternagem, pintura
parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de
direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos
de pneus furados, Alinhamento de direções e rodas,
cambagem, cárter, balanceamento,  desempenamento
de rodas e colunas), lavagens simples e geral, lavagens
de bancos e forros, lubrificação;

R$ 125,00

Percentual mínimo de desconto sobre peças: 10%

LOTE 04 – MAQUINAS PESADAS

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DA MÃO DE OBRA
P/HORA TRABALHADA (R$)

01

Serviço de manutenção preventiva e corretiva
compreendendo: mecânica, elétrica, eletrônica, Ar
Condicionado,  retifica do motor, lanternagem, pintura
parcial e geral com revitalização, capotaria, serviços de
direções e rodas (montagem/desmontagem e reparos
de pneus furados, Alinhamento de direções e rodas,
lavagens simples e geral, lavagens de bancos e forros,
lubrificação e engraxamento;

R$ 250,00

Percentual mínimo de desconto sobre peças: 10%

LOTE 05 – VEICULOS FLUVIAIS (Lanchas)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DA MÃO DE OBRA
P/HORA TRABALHADA (R$)

01

Serviço de manutenção preventiva e corretiva
compreendendo: mecânica, elétrica, eletrônica, retifica
do motor, lanternagem, pintura parcial e geral com
revitalização, capotaria, serviços de direções, (lavagens
simples e geral, lavagens de bancos, lubrificação);

R$ 190,00

Percentual mínimo de desconto sobre peças: 10%

Publique-se.  Ao departamento competente para as providências de costume.

Limoeiro do Ajuru - PA, 03 de Maio de 2018.

Carlos Ernesto Nunes da Silva
Prefeito Municipal

		2018-11-06T20:40:53-0200
	CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA:28700287253